克政发〔2023〕35号
关于废止部分行政规范性文件和政策性文件的通    知

各县（市）人民政府，自治州人民政府各工作部门、州直各单位：

根据《新疆维吾尔自治区行政规范性文件管理办法》（自治区人民政府令第218号）、《自治区人民政府办公厅关于开展行政规范性文件和政策性文件集中清理工作的通知》（新政办明电〔2023〕128号）要求，自治州人民政府对行政规范性文件和政策性文件进行了集中清理，清理结果已经自治州十五届人民政府第20次常务会议审议通过。按照“谁制定、谁实施、谁清理”的原则，决定废止以自治州人民政府、自治州人民政府办公室名义印发的10件行政规范性文件（附件1）和1件政策性文件（附件2），现予以公布。决定废止的行政规范性文件和政策性文件，自本通知发布之日起废止。

附件：1.自治州人民政府、自治州人民政府办公室废止、失效行政规范性文件目录

2.自治州人民政府、自治州人民政府办公室废止政策性文件目录
克孜勒苏柯尔克孜自治州人民政府

                           2023年9月5日

（此件公开发布）

附件1
自治州人民政府、自治州人民政府办公室废止、失效行政规范性文件目录

	序号
	文号
	行政规范性文件名称

	1
	克政发

〔1995〕9号
	《自治州行政事业性收费纳入预算管理的实施办法》

	2
	克政办发

〔2002〕15号
	《关于转发<自治州财政专项资金报账制管理暂行办法>的通知》

	3
	克政办发

〔2004〕24号
	《关于印发<自治州财政性基本建设资金报账制管理办法>的通知》

	4
	克政办发

〔2011〕55号
	《关于印发<自治州行政调解工作实施方案>的通知》

	5
	克政办发

〔2013〕23号
	《自治州财政支持教育、科技、文化、人才强州实施办法》

	6
	克政办发

〔2016〕70号
	《关于印发<自治州行政执法投诉受理办法>的通知》

	7
	克政办发

〔2016〕92号
	《关于政府向社会力量购买服务的实施意见》

	8
	克政办发

〔2017〕22号
	《关于印发<自治州市场主体住所（经营场所）登记管理办法>的通知》

	9
	克政办规

〔2019〕1号
	《关于印发<自治州实施井电双控取用地下水管理办法（试行）>的通知》

	10
	克政办发

〔2020〕4号
	《关于进一步加强自治州惠民惠农补贴发放管理的通知》

附件2

自治州人民政府、自治州人民政府办公室

废止政策性文件目录
	序号
	文号
	文件名称

	1
	克政办发

〔2020〕21号
	《关于印发<自治州实施井电双控取用地下水工作实施方案>的通知》